
AtleƟ arrivaƟ: 163

AtleƟ iscriƫ: 166

Distanza percorso: 9900m

CLASSIFICA GENERALE

Pos. PeƩ. Nome atleta M/F Anno Cat. N. Cat. Società T. Tempo Velocità Diff.

1 474 Papoccia Diego M 1973 SM50 Asd AtleƟca FerenƟno 34:35 3:29

2 704 Vulpiani Daniele M 1984 SM40 Tivoli Marathon 34:52 3:31 0:17

3 498 Gallucci Enrico M 1997 SM23 Castro Running 35:07 3:32 0:32

4 735 Oddi Stefano M 1997 SM23 1 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 35:55 3:37 1:19

5 334 Di Cicco Antonello M 1983 SM40 1 Pol. AtleƟca Ceprano 36:48 3:43 2:13

6 296 MaƩacola Giovanni M 1962 SM60 1 Pol. Ciociara Antonio Fava 37:27 3:46 2:51

7 332 De Filippo Fabio M 1987 SM35 1 Pol. AtleƟca Ceprano 38:05 3:50 3:30

8 467 Reali Alfredo M 1988 SM35 2 A.s.d. Frosinone Sport 38:17 3:52 3:42

9 385 SƟrpe Mauro M 1986 SM35 3 Ernica Veroli 38:37 3:54 4:02

10 697 Moreƫ Claudio M 1981 SM40 2 AtleƟca Venafro 38:47 3:55 4:12

11 500 Berardi Valerio M 2002 SM23 2 Asd PofisporƟva 38:51 3:55 4:16

12 324 Rea Andrea M 1977 SM45 1 Arpino Running Asd 38:57 3:56 4:21

13 465 Galassi Paolo M 1999 SM23 3 A.s.d. Frosinone Sport 39:22 3:58 4:47

14 473 Grossi Domenico M 1989 SM35 4 Asd AtleƟca FerenƟno 39:31 3:59 4:56

15 495 Tallini Alessio M 1991 SM23 4 Torrice Runners 39:31 3:59 4:56

16 286 Di BenedeƩo Andrea M 1986 SM35 5 Pol. Ciociara Antonio Fava 39:39 4:00 5:04

17 330 Cannizzaro Omar M 1981 SM40 3 Pol. AtleƟca Ceprano 39:49 4:01 5:13

18 737 Pironi Fabio M 1978 SM45 2 A.s.d. Frosinone Sport 40:04 4:02 5:28

19 394 QuaƩrociocchi Daniele M 1987 SM35 6 AtleƟca Arce 40:07 4:03 5:32

20 496 D'Alessandris Lorenzo M 1993 SM23 5 Castro Running 40:25 4:05 5:50

21 485 Russo Roberto M 1981 SM40 4 Runcard 40:33 4:05 5:57

22 482 Vona Gino M 1972 SM50 1 A.s.d. Liri Runners 40:40 4:06 6:04

23 741 De Angelis Giulio M 1978 SM45 3 Atl. Colleferro Segni 41:07 4:09 6:32

24 388 Di Miele Davide M 1986 SM35 7 AtleƟca Arce 41:20 4:10 6:45

25 399 Colleni Umberto M 1972 SM50 2 A.s.d. Frosinone Sport 41:23 4:10 6:47

26 734 Rossini Michele M 1968 SM55 1 A.s.d. Liri Runners 41:34 4:11 6:58

27 314 Iafrate Daniele M 1988 SM35 8 Arpino Running Asd 41:39 4:12 7:04

28 711 D'AgosƟno Emiliano M 1981 SM40 5 Asd Bikers Casalvieri 41:51 4:13 7:16

29 306 Saccucci Massimiliano M 1971 SM50 3 Pol. Ciociara Antonio Fava 41:52 4:13 7:17

30 472 Fanella Serena F 1990 SF35 Asd AtleƟca FerenƟno 41:57 4:14 7:22

31 476 Savone Andrea M 1989 SM35 9 Asd AtleƟca FerenƟno 42:30 4:17 7:55

32 391 Gianneƫ Luigi M 1977 SM45 4 AtleƟca Arce 42:32 4:17 7:57

33 317 Loffredi Michele M 1980 SM45 5 Arpino Running Asd 42:41 4:18 8:06

34 346 Armandini Daniele M 1980 SM45 6 Ernica Veroli 42:50 4:19 8:15

35 344 Ventura Fabio M 1977 SM45 7 Pol. AtleƟca Ceprano 43:01 4:20 8:25

36 348 Caperna Pierpaolo M 1993 SM23 6 Ernica Veroli 43:09 4:21 8:33

37 285 D'OƩavi Alessandro M 1974 SM50 4 Pol. Ciociara Antonio Fava 43:26 4:23 8:51

38 299 Parisi Magno Roberto M 1961 SM60 2 Pol. Ciociara Antonio Fava 43:53 4:26 9:18

39 316 Lepore Alessandro M 1985 SM40 6 Arpino Running Asd 43:53 4:26 9:18



40 288 Di Cosmo Rocco M 1965 SM60 3 Pol. Ciociara Antonio Fava 44:00 4:26 9:25

41 464 FoglieƩa Giuseppe M 1977 SM45 8 A.s.d. Frosinone Sport 44:02 4:26 9:27

42 471 D'Aversa Mario M 1985 SM40 7 Asd AtleƟca FerenƟno 44:09 4:27 9:34

43 483 Pisani Mauro M 1971 SM50 5 Runcard 44:13 4:28 9:38

44 326 Reale SanƟno M 1993 SM23 7 Arpino Running Asd 44:26 4:29 9:51

45 733 Scaccia Alessandra F 1972 SF50 A.s.d. Frosinone Sport 44:40 4:30 10:05

46 478 Panacci Massimiliano M 1973 SM50 6 A.s.d. Liri Runners 44:48 4:31 10:13

47 294 Frasca Leandro M 1958 SM65 1 Pol. Ciociara Antonio Fava 44:52 4:31 10:17

48 740 Basile Alessandro M 1973 SM50 7 Asd AtleƟca FerenƟno 45:08 4:33 10:33

49 724 Vecchio Elisa F 1992 SF23 Cus Cassino 45:16 4:34 10:41

50 713 Yari Aram M 1973 SM50 8 Base Running 45:18 4:34 10:43

51 280 Butnaru Marius Iulian M 1987 SM35 10 Pol. Ciociara Antonio Fava 45:22 4:35 10:47

52 341 Rossi Leonardo M 2009 SM23 8 Pol. AtleƟca Ceprano 45:43 4:37 11:08

53 342 Secondi Nestor M 1978 SM45 9 Pol. AtleƟca Ceprano 46:16 4:40 11:40

54 304 Pulcinelli Fabrizio M 1968 SM55 2 Pol. Ciociara Antonio Fava 46:21 4:40 11:45

55 726 Santangeli Nino M 1994 SM23 9 Runcard 46:29 4:41 11:54

56 744 Frocione Pietro M 1974 SM50 9 Ernica Veroli 46:32 4:42 11:57

57 293 Fraioli Mario M 1961 SM60 4 Pol. Ciociara Antonio Fava 46:39 4:42 12:04

58 384 Patrizi Fabio M 1971 SM50 10 Ernica Veroli 46:42 4:43 12:07

59 702 Reale Leonardo Ledo M 2002 SM23 10 A.s.d. AtleƟca Sora 46:47 4:43 12:12

60 290 Di Palma AgosƟno M 1956 SM65 2 Pol. Ciociara Antonio Fava 46:51 4:44 12:16

61 695 Popolla Armando M 1994 SM23 11 D+ Trail 47:00 4:44 12:25

62 340 Romano Luigi M 1968 SM55 3 Pol. AtleƟca Ceprano 47:02 4:45 12:27

63 318 Lucarelli Stefano M 1984 SM40 8 Arpino Running Asd 47:04 4:45 12:29

64 292 Fiorini Felice M 1957 SM65 3 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:07 4:45 12:31

65 327 Spalvieri Leonardo M 1993 SM23 12 Arpino Running Asd 47:16 4:46 12:40

66 722 Iacolare Antonio M 1959 SM65 4 Runcard 47:27 4:47 12:52

67 300 Perna Antonio M 1975 SM50 11 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:29 4:47 12:53

68 331 Ceccacci Sandro M 1970 SM55 4 Pol. AtleƟca Ceprano 47:38 4:48 13:03

69 705 Lupi ViƩorio M 1961 SM60 5 Gruppo Marciatori Simbruini 47:42 4:49 13:07

70 297 Nardoianni Orazio M 1993 SM23 13 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:45 4:49 13:09

71 289 Di Mauro Simona F 1970 SF55 1 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:47 4:49 13:12

72 298 Notarantonio Armando M 1975 SM50 12 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:50 4:49 13:15

73 335 Di Palma Emanuele M 1980 SM45 10 Pol. AtleƟca Ceprano 47:53 4:50 13:18

74 319 Marziale Federico M 1975 SM50 13 Arpino Running Asd 47:57 4:50 13:22

75 307 Tascioƫ Andrea M 1978 SM45 11 Pol. Ciociara Antonio Fava 48:04 4:51 13:28

76 491 Savo Giuseppe M 1979 SM45 12 Il Corridore Running Club Asd 48:30 4:53 13:55

77 732 Mirabella Liliana F 1976 SF45 1 AtleƟca Ceccano 48:33 4:54 13:57

78 350 D'Amico Flaviano M 1964 SM60 6 Ernica Veroli 48:52 4:56 14:17

79 715 Maggi Maurizio M 1967 SM55 5 SƟle Libero I Ciclopi 49:04 4:57 14:29

80 291 Fantaccione Laura F 1975 SF50 1 Pol. Ciociara Antonio Fava 49:05 4:57 14:30

81 284 Cozzolino Antonio M 1964 SM60 7 Pol. Ciociara Antonio Fava 49:08 4:57 14:33

82 323 Ranaldi Mauro M 1989 SM35 11 Arpino Running Asd 49:09 4:57 14:34

83 308 Viaƫ Rocco M 1968 SM55 6 Pol. Ciociara Antonio Fava 49:11 4:58 14:36

84 333 De Lellis Giancarlo M 1968 SM55 7 Pol. AtleƟca Ceprano 49:17 4:58 14:42



85 311 Casinelli Davide M 1993 SM23 14 Arpino Running Asd 49:48 5:01 15:12

86 468 Riva Daniele M 1986 SM35 12 A.s.d. Frosinone Sport 50:06 5:03 15:31

87 466 Lunghi Alessandro M 1980 SM45 13 A.s.d. Frosinone Sport 50:10 5:04 15:35

88 398 Canali Francesco M 1969 SM55 8 A.s.d. Frosinone Sport 50:10 5:04 15:35

89 717 MaƩone Vincenzo M 1965 SM60 8 AtleƟca Ceccano 50:23 5:05 15:48

90 712 Rotondi Davide M 1999 SM23 15 Aics Comitato Provinciale RieƟ Aps 50:33 5:06 15:58

91 303 Proia Vincenzo M 1953 SM70 1 Pol. Ciociara Antonio Fava 50:47 5:07 16:12

92 720 Tortolano Giuseppe M 1963 SM60 9 Aprocis Runners Team 50:54 5:08 16:18

93 488 Caracci Graziella F 1976 SF45 2 Il Corridore Running Club Asd 51:01 5:09 16:26

94 339 Pinchera Antonella F 1983 SF40 1 Pol. AtleƟca Ceprano 51:04 5:09 16:29

95 343 Simonelli Simona F 1981 SF40 2 Pol. AtleƟca Ceprano 51:32 5:12 16:57

96 389 Tudino Luca M 1986 SM35 13 AtleƟca Arce 51:38 5:13 17:03

97 396 Sera Gianmarco M 1974 SM50 14 AtleƟca Arce 51:43 5:13 17:08

98 725 Terranova Augusto M 1960 SM65 5 Cus Cassino 51:44 5:13 17:09

99 345 Alonzi Daniele M 1977 SM45 14 Ernica Veroli 51:56 5:14 17:21

100 727 Segatori Roberta F 1986 SF35 1 Gruppo Marciatori Simbruini 51:57 5:14 17:21

101 383 Lisi Mauro M 1979 SM45 15 Ernica Veroli 52:20 5:17 17:44

102 313 Giovannone Riccardo M 1992 SM23 16 Arpino Running Asd 52:22 5:17 17:47

103 386 Zeppieri Pietro M 1966 SM55 9 Ernica Veroli 52:24 5:17 17:49

104 470 Ciangola Emanuele M 1976 SM45 16 Asd AtleƟca FerenƟno 52:32 5:18 17:57

105 700 De Maria Annalisa F 1964 SF60 1 SƟle Libero I Ciclopi 52:32 5:18 17:57

106 736 Esposito Roberto M 1999 SM23 17 Asd Cross Training Sora 52:36 5:18 18:01

107 716 Alonzi Paolo M 1966 SM55 10 AtleƟca Arce 52:46 5:19 18:10

108 336 Imperioli Valeriano M 1967 SM55 11 Pol. AtleƟca Ceprano 53:01 5:21 18:26

109 742 Boccia Marco M 1977 SM45 17 Il Corridore Running Club Asd 53:10 5:22 18:35

110 490 PeronƟ Davide M 1985 SM40 9 Il Corridore Running Club Asd 53:15 5:22 18:39

111 349 Ciangola Patrizio M 1983 SM40 10 Ernica Veroli 53:19 5:23 18:44

112 305 Ricozzi Maria Paola F 1986 SF35 2 Pol. Ciociara Antonio Fava 53:19 5:23 18:44

113 347 Campoli Quirino M 1952 SM70 2 Ernica Veroli 53:43 5:25 19:08

114 718 Marcelli Simona F 1989 SF35 3 Asd Berrunning 53:50 5:26 19:15

115 699 Varricchione Antonio M 1958 SM65 6 Asd PolisporƟva Bellona 53:50 5:26 19:15

116 395 Russillo Giulia F 1994 SF23 1 AtleƟca Arce 54:55 5:32 20:20

117 337 Palladino Michelangelo M 1955 SM70 3 Pol. AtleƟca Ceprano 54:58 5:33 20:22

118 287 Di Carlo Riccardo M 1970 SM55 12 Pol. Ciociara Antonio Fava 55:02 5:33 20:27

119 338 Moreƫ Paolo M 1968 SM55 13 Pol. AtleƟca Ceprano 55:43 5:37 21:07

120 281 Calandra Angelo M 1974 SM50 15 Pol. Ciociara Antonio Fava 55:44 5:37 21:09

121 721 Venturino Mario M 1949 SM75 1 Pol. Ciociara Antonio Fava 55:48 5:38 21:13

122 382 Iannozzi Stefano M 1968 SM55 14 Ernica Veroli 55:50 5:38 21:15

123 309 Caira Antonio M 1990 SM35 14 Arpino Running Asd 55:54 5:38 21:18

124 714 Asseni Paolo M 1950 SM75 2 Asd Endurance Training 56:00 5:39 21:25

125 739 Perna Marco M 1992 SM23 18 A.s.d. Liri Runners 56:14 5:40 21:38

126 480 Sardelliƫ Marco M 1980 SM45 18 A.s.d. Liri Runners 56:14 5:40 21:39

127 738 Sili Alessio M 2003 SM23 19 A.s.d. Liri Runners 56:14 5:40 21:39

128 479 Pantano Antonella F 1985 SF40 3 A.s.d. Liri Runners 56:15 5:40 21:39

129 392 Marcuccilli NicoleƩa F 1980 SF45 3 AtleƟca Arce 56:15 5:40 21:40



130 397 SisƟ Stefano M 1984 SM40 11 AtleƟca Arce 56:17 5:41 21:42

131 283 Centofante Monica F 1976 SF45 4 Pol. Ciociara Antonio Fava 56:41 5:43 22:05

132 481 Schirinzi Giorgio M 1973 SM50 16 A.s.d. Liri Runners 56:53 5:44 22:18

133 703 Del Treste TaƟana F 1984 SF40 4 Tivoli Marathon 57:04 5:45 22:29

134 325 Rea Federico M 1988 SM35 15 Arpino Running Asd 57:06 5:46 22:30

135 492 Antonucci Ivan M 1974 SM50 17 Torrice Runners 57:07 5:46 22:32

136 719 Marcelli Claudia F 1986 SF35 4 Asd Berrunning 58:03 5:51 23:28

137 698 FaƩore Maria Sofia F 1960 SF65 1 Asd PolisporƟva Bellona 58:42 5:55 24:07

138 322 Quadrini Luca M 1993 SM23 20 Arpino Running Asd 59:43 6:01 25:08

139 301 Polsinelli Anna Felicita F 1963 SF60 2 Pol. Ciociara Antonio Fava 59:46 6:02 25:11

140 693 Cozzolino Francesca F 1996 SF23 2 D+ Trail 59:51 6:02 25:16

141 315 Iorio Angela F 1996 SF23 3 Arpino Running Asd 01:00:14 6:05 25:39

142 487 Visca Silvia F 1992 SF23 4 Runcard 01:00:36 6:07 26:01

143 321 Quadrini Diana F 1972 SF50 2 Arpino Running Asd 01:00:56 6:09 26:21

144 494 De Luca MarƟna F 1993 SF23 5 Torrice Runners 01:01:20 6:11 26:45

145 730 SeƩevendemmie Gaetano M 1950 SM75 3 PodisƟca Luco Dei Marsi 01:01:35 6:13 26:59

146 400 Costagliola Anna F 1989 SF35 5 A.s.d. Frosinone Sport 01:02:04 6:16 27:29

147 463 De Carolis Alessandro M 1974 SM50 18 A.s.d. Frosinone Sport 01:02:05 6:16 27:30

148 302 Pomponio Pietro M 1956 SM65 7 Pol. Ciociara Antonio Fava 01:02:57 6:21 28:21

149 731 Iaboni Debora F 1971 SF50 3 Runcard 01:03:10 6:22 28:35

150 312 Gabriele Andrea M 1990 SM35 16 Arpino Running Asd 01:03:35 6:25 29:00

151 393 Pescosolido Eleuterio M 1965 SM60 10 AtleƟca Arce 01:04:41 6:32 30:05

152 745 BuƩarazzi Federica F 1977 SF45 5 A.s.d. Liri Runners 01:05:21 6:36 30:46

153 493 ColeƩa Maurizio M 1955 SM70 4 Torrice Runners 01:07:08 6:46 32:33

154 729 Scipioni Domenico M 1949 SM75 4 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 01:07:48 6:50 33:13

155 387 Celleƫ Sonia F 1962 SF60 3 AtleƟca Arce 01:08:03 6:52 33:28

156 390 Germani Antonio M 1959 SM65 8 AtleƟca Arce 01:08:03 6:52 33:28

157 709 ColeƩa Cataldina F 1979 SF45 6 Lupi Degli Aurunci 01:08:06 6:52 33:31

158 475 Puca Aniello M 1969 SM55 15 Asd AtleƟca FerenƟno 01:08:12 6:53 33:37

159 329 Tuzi AssunƟna F 1990 SF35 6 Arpino Running Asd 01:11:17 7:12 36:42

160 706 Subrani Francesco M 1954 SM70 5 G.s. Avezzano 01:11:42 7:14 37:07

161 469 Bouden Fathia F 1956 SF65 2 Asd AtleƟca FerenƟno 01:16:00 7:40 41:25

162 295 GianniƩelli Francesco M 1964 SM60 11 Pol. Ciociara Antonio Fava 01:16:01 7:40 41:26

163 723 Fabrizi Giovanni M 1943 SM80 1 Asd Endurance Training 01:17:48 7:51 43:12

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE
Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 474 Papoccia Diego M 1973 SM50 Asd AtleƟca FerenƟno 34:35 3:29

2 704 Vulpiani Daniele M 1984 SM40 Tivoli Marathon 34:52 3:31 0:17

3 498 Gallucci Enrico M 1997 SM23 Castro Running 35:07 3:32 0:32

4 735 Oddi Stefano M 1997 SM23 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 35:55 3:37 1:19

5 334 Di Cicco Antonello M 1983 SM40 Pol. AtleƟca Ceprano 36:48 3:43 2:13

6 296 MaƩacola Giovanni M 1962 SM60 Pol. Ciociara Antonio Fava 37:27 3:46 2:51

7 332 De Filippo Fabio M 1987 SM35 Pol. AtleƟca Ceprano 38:05 3:50 3:30

8 467 Reali Alfredo M 1988 SM35 A.s.d. Frosinone Sport 38:17 3:52 3:42



9 385 SƟrpe Mauro M 1986 SM35 Ernica Veroli 38:37 3:54 4:02

10 697 Moreƫ Claudio M 1981 SM40 AtleƟca Venafro 38:47 3:55 4:12

11 500 Berardi Valerio M 2002 SM23 Asd PofisporƟva 38:51 3:55 4:16

12 324 Rea Andrea M 1977 SM45 Arpino Running Asd 38:57 3:56 4:21

13 465 Galassi Paolo M 1999 SM23 A.s.d. Frosinone Sport 39:22 3:58 4:47

14 473 Grossi Domenico M 1989 SM35 Asd AtleƟca FerenƟno 39:31 3:59 4:56

15 495 Tallini Alessio M 1991 SM23 Torrice Runners 39:31 3:59 4:56

16 286 Di BenedeƩo Andrea M 1986 SM35 Pol. Ciociara Antonio Fava 39:39 4:00 5:04

17 330 Cannizzaro Omar M 1981 SM40 Pol. AtleƟca Ceprano 39:49 4:01 5:13

18 737 Pironi Fabio M 1978 SM45 A.s.d. Frosinone Sport 40:04 4:02 5:28

19 394 QuaƩrociocchi Daniele M 1987 SM35 AtleƟca Arce 40:07 4:03 5:32

20 496 D'Alessandris Lorenzo M 1993 SM23 Castro Running 40:25 4:05 5:50

21 485 Russo Roberto M 1981 SM40 Runcard 40:33 4:05 5:57

22 482 Vona Gino M 1972 SM50 A.s.d. Liri Runners 40:40 4:06 6:04

23 741 De Angelis Giulio M 1978 SM45 Atl. Colleferro Segni 41:07 4:09 6:32

24 388 Di Miele Davide M 1986 SM35 AtleƟca Arce 41:20 4:10 6:45

25 399 Colleni Umberto M 1972 SM50 A.s.d. Frosinone Sport 41:23 4:10 6:47

26 734 Rossini Michele M 1968 SM55 A.s.d. Liri Runners 41:34 4:11 6:58

27 314 Iafrate Daniele M 1988 SM35 Arpino Running Asd 41:39 4:12 7:04

28 711 D'AgosƟno Emiliano M 1981 SM40 Asd Bikers Casalvieri 41:51 4:13 7:16

29 306 Saccucci Massimiliano M 1971 SM50 Pol. Ciociara Antonio Fava 41:52 4:13 7:17

30 476 Savone Andrea M 1989 SM35 Asd AtleƟca FerenƟno 42:30 4:17 7:55

31 391 Gianneƫ Luigi M 1977 SM45 AtleƟca Arce 42:32 4:17 7:57

32 317 Loffredi Michele M 1980 SM45 Arpino Running Asd 42:41 4:18 8:06

33 346 Armandini Daniele M 1980 SM45 Ernica Veroli 42:50 4:19 8:15

34 344 Ventura Fabio M 1977 SM45 Pol. AtleƟca Ceprano 43:01 4:20 8:25

35 348 Caperna Pierpaolo M 1993 SM23 Ernica Veroli 43:09 4:21 8:33

36 285 D'OƩavi Alessandro M 1974 SM50 Pol. Ciociara Antonio Fava 43:26 4:23 8:51

37 299 Parisi Magno Roberto M 1961 SM60 Pol. Ciociara Antonio Fava 43:53 4:26 9:18

38 316 Lepore Alessandro M 1985 SM40 Arpino Running Asd 43:53 4:26 9:18

39 288 Di Cosmo Rocco M 1965 SM60 Pol. Ciociara Antonio Fava 44:00 4:26 9:25

40 464 FoglieƩa Giuseppe M 1977 SM45 A.s.d. Frosinone Sport 44:02 4:26 9:27

41 471 D'Aversa Mario M 1985 SM40 Asd AtleƟca FerenƟno 44:09 4:27 9:34

42 483 Pisani Mauro M 1971 SM50 Runcard 44:13 4:28 9:38

43 326 Reale SanƟno M 1993 SM23 Arpino Running Asd 44:26 4:29 9:51

44 478 Panacci Massimiliano M 1973 SM50 A.s.d. Liri Runners 44:48 4:31 10:13

45 294 Frasca Leandro M 1958 SM65 Pol. Ciociara Antonio Fava 44:52 4:31 10:17

46 740 Basile Alessandro M 1973 SM50 Asd AtleƟca FerenƟno 45:08 4:33 10:33

47 713 Yari Aram M 1973 SM50 Base Running 45:18 4:34 10:43

48 280 Butnaru Marius Iulian M 1987 SM35 Pol. Ciociara Antonio Fava 45:22 4:35 10:47

49 341 Rossi Leonardo M 2009 SM23 Pol. AtleƟca Ceprano 45:43 4:37 11:08

50 342 Secondi Nestor M 1978 SM45 Pol. AtleƟca Ceprano 46:16 4:40 11:40

51 304 Pulcinelli Fabrizio M 1968 SM55 Pol. Ciociara Antonio Fava 46:21 4:40 11:45

52 726 Santangeli Nino M 1994 SM23 Runcard 46:29 4:41 11:54

53 744 Frocione Pietro M 1974 SM50 Ernica Veroli 46:32 4:42 11:57



54 293 Fraioli Mario M 1961 SM60 Pol. Ciociara Antonio Fava 46:39 4:42 12:04

55 384 Patrizi Fabio M 1971 SM50 Ernica Veroli 46:42 4:43 12:07

56 702 Reale Leonardo Ledo M 2002 SM23 A.s.d. AtleƟca Sora 46:47 4:43 12:12

57 290 Di Palma AgosƟno M 1956 SM65 Pol. Ciociara Antonio Fava 46:51 4:44 12:16

58 695 Popolla Armando M 1994 SM23 D+ Trail 47:00 4:44 12:25

59 340 Romano Luigi M 1968 SM55 Pol. AtleƟca Ceprano 47:02 4:45 12:27

60 318 Lucarelli Stefano M 1984 SM40 Arpino Running Asd 47:04 4:45 12:29

61 292 Fiorini Felice M 1957 SM65 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:07 4:45 12:31

62 327 Spalvieri Leonardo M 1993 SM23 Arpino Running Asd 47:16 4:46 12:40

63 722 Iacolare Antonio M 1959 SM65 Runcard 47:27 4:47 12:52

64 300 Perna Antonio M 1975 SM50 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:29 4:47 12:53

65 331 Ceccacci Sandro M 1970 SM55 Pol. AtleƟca Ceprano 47:38 4:48 13:03

66 705 Lupi ViƩorio M 1961 SM60 Gruppo Marciatori Simbruini 47:42 4:49 13:07

67 297 Nardoianni Orazio M 1993 SM23 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:45 4:49 13:09

68 298 Notarantonio Armando M 1975 SM50 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:50 4:49 13:15

69 335 Di Palma Emanuele M 1980 SM45 Pol. AtleƟca Ceprano 47:53 4:50 13:18

70 319 Marziale Federico M 1975 SM50 Arpino Running Asd 47:57 4:50 13:22

71 307 Tascioƫ Andrea M 1978 SM45 Pol. Ciociara Antonio Fava 48:04 4:51 13:28

72 491 Savo Giuseppe M 1979 SM45 Il Corridore Running Club Asd 48:30 4:53 13:55

73 350 D'Amico Flaviano M 1964 SM60 Ernica Veroli 48:52 4:56 14:17

74 715 Maggi Maurizio M 1967 SM55 SƟle Libero I Ciclopi 49:04 4:57 14:29

75 284 Cozzolino Antonio M 1964 SM60 Pol. Ciociara Antonio Fava 49:08 4:57 14:33

76 323 Ranaldi Mauro M 1989 SM35 Arpino Running Asd 49:09 4:57 14:34

77 308 Viaƫ Rocco M 1968 SM55 Pol. Ciociara Antonio Fava 49:11 4:58 14:36

78 333 De Lellis Giancarlo M 1968 SM55 Pol. AtleƟca Ceprano 49:17 4:58 14:42

79 311 Casinelli Davide M 1993 SM23 Arpino Running Asd 49:48 5:01 15:12

80 468 Riva Daniele M 1986 SM35 A.s.d. Frosinone Sport 50:06 5:03 15:31

81 466 Lunghi Alessandro M 1980 SM45 A.s.d. Frosinone Sport 50:10 5:04 15:35

82 398 Canali Francesco M 1969 SM55 A.s.d. Frosinone Sport 50:10 5:04 15:35

83 717 MaƩone Vincenzo M 1965 SM60 AtleƟca Ceccano 50:23 5:05 15:48

84 712 Rotondi Davide M 1999 SM23 Aics Comitato Provinciale RieƟ Aps 50:33 5:06 15:58

85 303 Proia Vincenzo M 1953 SM70 Pol. Ciociara Antonio Fava 50:47 5:07 16:12

86 720 Tortolano Giuseppe M 1963 SM60 Aprocis Runners Team 50:54 5:08 16:18

87 389 Tudino Luca M 1986 SM35 AtleƟca Arce 51:38 5:13 17:03

88 396 Sera Gianmarco M 1974 SM50 AtleƟca Arce 51:43 5:13 17:08

89 725 Terranova Augusto M 1960 SM65 Cus Cassino 51:44 5:13 17:09

90 345 Alonzi Daniele M 1977 SM45 Ernica Veroli 51:56 5:14 17:21

91 383 Lisi Mauro M 1979 SM45 Ernica Veroli 52:20 5:17 17:44

92 313 Giovannone Riccardo M 1992 SM23 Arpino Running Asd 52:22 5:17 17:47

93 386 Zeppieri Pietro M 1966 SM55 Ernica Veroli 52:24 5:17 17:49

94 470 Ciangola Emanuele M 1976 SM45 Asd AtleƟca FerenƟno 52:32 5:18 17:57

95 736 Esposito Roberto M 1999 SM23 Asd Cross Training Sora 52:36 5:18 18:01

96 716 Alonzi Paolo M 1966 SM55 AtleƟca Arce 52:46 5:19 18:10

97 336 Imperioli Valeriano M 1967 SM55 Pol. AtleƟca Ceprano 53:01 5:21 18:26

98 742 Boccia Marco M 1977 SM45 Il Corridore Running Club Asd 53:10 5:22 18:35



99 490 PeronƟ Davide M 1985 SM40 Il Corridore Running Club Asd 53:15 5:22 18:39

100 349 Ciangola Patrizio M 1983 SM40 Ernica Veroli 53:19 5:23 18:44

101 347 Campoli Quirino M 1952 SM70 Ernica Veroli 53:43 5:25 19:08

102 699 Varricchione Antonio M 1958 SM65 Asd PolisporƟva Bellona 53:50 5:26 19:15

103 337 Palladino Michelangelo M 1955 SM70 Pol. AtleƟca Ceprano 54:58 5:33 20:22

104 287 Di Carlo Riccardo M 1970 SM55 Pol. Ciociara Antonio Fava 55:02 5:33 20:27

105 338 Moreƫ Paolo M 1968 SM55 Pol. AtleƟca Ceprano 55:43 5:37 21:07

106 281 Calandra Angelo M 1974 SM50 Pol. Ciociara Antonio Fava 55:44 5:37 21:09

107 721 Venturino Mario M 1949 SM75 Pol. Ciociara Antonio Fava 55:48 5:38 21:13

108 382 Iannozzi Stefano M 1968 SM55 Ernica Veroli 55:50 5:38 21:15

109 309 Caira Antonio M 1990 SM35 Arpino Running Asd 55:54 5:38 21:18

110 714 Asseni Paolo M 1950 SM75 Asd Endurance Training 56:00 5:39 21:25

111 739 Perna Marco M 1992 SM23 A.s.d. Liri Runners 56:14 5:40 21:38

112 480 Sardelliƫ Marco M 1980 SM45 A.s.d. Liri Runners 56:14 5:40 21:39

113 738 Sili Alessio M 2003 SM23 A.s.d. Liri Runners 56:14 5:40 21:39

114 397 SisƟ Stefano M 1984 SM40 AtleƟca Arce 56:17 5:41 21:42

115 481 Schirinzi Giorgio M 1973 SM50 A.s.d. Liri Runners 56:53 5:44 22:18

116 325 Rea Federico M 1988 SM35 Arpino Running Asd 57:06 5:46 22:30

117 492 Antonucci Ivan M 1974 SM50 Torrice Runners 57:07 5:46 22:32

118 322 Quadrini Luca M 1993 SM23 Arpino Running Asd 59:43 6:01 25:08

119 730 SeƩevendemmie Gaetano M 1950 SM75 PodisƟca Luco Dei Marsi 1:01:35 6:13 26:59

120 463 De Carolis Alessandro M 1974 SM50 A.s.d. Frosinone Sport 1:02:05 6:16 27:30

121 302 Pomponio Pietro M 1956 SM65 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:02:57 6:21 28:21

122 312 Gabriele Andrea M 1990 SM35 Arpino Running Asd 1:03:35 6:25 29:00

123 393 Pescosolido Eleuterio M 1965 SM60 AtleƟca Arce 1:04:41 6:32 30:05

124 493 ColeƩa Maurizio M 1955 SM70 Torrice Runners 1:07:08 6:46 32:33

125 729 Scipioni Domenico M 1949 SM75 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 1:07:48 6:50 33:13

126 390 Germani Antonio M 1959 SM65 AtleƟca Arce 1:08:03 6:52 33:28

127 475 Puca Aniello M 1969 SM55 Asd AtleƟca FerenƟno 1:08:12 6:53 33:37

128 706 Subrani Francesco M 1954 SM70 G.s. Avezzano 1:11:42 7:14 37:07

129 295 GianniƩelli Francesco M 1964 SM60 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:16:01 7:40 41:26

130 723 Fabrizi Giovanni M 1943 SM80 Asd Endurance Training 1:17:48 7:51 43:12

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE
Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 472 Fanella Serena F 1990 SF35 Asd AtleƟca FerenƟno 41:57 4:14

2 733 Scaccia Alessandra F 1972 SF50 A.s.d. Frosinone Sport 44:40 4:30 2:42

3 724 Vecchio Elisa F 1992 SF23 Cus Cassino 45:16 4:34 3:18

4 289 Di Mauro Simona F 1970 SF55 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:47 4:49 5:49

5 732 Mirabella Liliana F 1976 SF45 AtleƟca Ceccano 48:33 4:54 6:35

6 291 Fantaccione Laura F 1975 SF50 Pol. Ciociara Antonio Fava 49:05 4:57 7:07

7 488 Caracci Graziella F 1976 SF45 Il Corridore Running Club Asd 51:01 5:09 9:03

8 339 Pinchera Antonella F 1983 SF40 Pol. AtleƟca Ceprano 51:04 5:09 9:06

9 343 Simonelli Simona F 1981 SF40 Pol. AtleƟca Ceprano 51:32 5:12 9:34

10 727 Segatori Roberta F 1986 SF35 Gruppo Marciatori Simbruini 51:57 5:14 9:59



11 700 De Maria Annalisa F 1964 SF60 SƟle Libero I Ciclopi 52:32 5:18 10:34

12 305 Ricozzi Maria Paola F 1986 SF35 Pol. Ciociara Antonio Fava 53:19 5:23 11:21

13 718 Marcelli Simona F 1989 SF35 Asd Berrunning 53:50 5:26 11:52

14 395 Russillo Giulia F 1994 SF23 AtleƟca Arce 54:55 5:32 12:57

15 479 Pantano Antonella F 1985 SF40 A.s.d. Liri Runners 56:15 5:40 14:17

16 392 Marcuccilli NicoleƩa F 1980 SF45 AtleƟca Arce 56:15 5:40 14:17

17 283 Centofante Monica F 1976 SF45 Pol. Ciociara Antonio Fava 56:41 5:43 14:43

18 703 Del Treste TaƟana F 1984 SF40 Tivoli Marathon 57:04 5:45 15:06

19 719 Marcelli Claudia F 1986 SF35 Asd Berrunning 58:03 5:51 16:05

20 698 FaƩore Maria Sofia F 1960 SF65 Asd PolisporƟva Bellona 58:42 5:55 16:44

21 301 Polsinelli Anna Felicita F 1963 SF60 Pol. Ciociara Antonio Fava 59:46 6:02 17:48

22 693 Cozzolino Francesca F 1996 SF23 D+ Trail 59:51 6:02 17:53

23 315 Iorio Angela F 1996 SF23 Arpino Running Asd 1:00:14 6:05 18:17

24 487 Visca Silvia F 1992 SF23 Runcard 1:00:36 6:07 18:38

25 321 Quadrini Diana F 1972 SF50 Arpino Running Asd 1:00:56 6:09 18:58

26 494 De Luca MarƟna F 1993 SF23 Torrice Runners 1:01:20 6:11 19:22

27 400 Costagliola Anna F 1989 SF35 A.s.d. Frosinone Sport 1:02:04 6:16 20:07

28 731 Iaboni Debora F 1971 SF50 Runcard 1:03:10 6:22 21:13

29 745 BuƩarazzi Federica F 1977 SF45 A.s.d. Liri Runners 1:05:21 6:36 23:23

30 387 Celleƫ Sonia F 1962 SF60 AtleƟca Arce 1:08:03 6:52 26:05

31 709 ColeƩa Cataldina F 1979 SF45 Lupi Degli Aurunci 1:08:06 6:52 26:08

32 329 Tuzi AssunƟna F 1990 SF35 Arpino Running Asd 1:11:17 7:12 29:19

33 469 Bouden Fathia F 1956 SF65 Asd AtleƟca FerenƟno 1:16:00 7:40 34:02

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 474 Papoccia Diego M 1973 Asd AtleƟca FerenƟno 34:35 3:29

2 704 Vulpiani Daniele M 1984 Tivoli Marathon 34:52 3:31 0:17

3 498 Gallucci Enrico M 1997 Castro Running 35:07 3:32 0:32

CATEGORIA SM23

1 735 Oddi Stefano M 1997 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 35:55 3:37

2 500 Berardi Valerio M 2002 Asd PofisporƟva 38:51 3:55 2:56

3 465 Galassi Paolo M 1999 A.s.d. Frosinone Sport 39:22 3:58 3:27

4 495 Tallini Alessio M 1991 Torrice Runners 39:31 3:59 3:36

5 496 D'Alessandris Lorenzo M 1993 Castro Running 40:25 4:05 4:30

6 348 Caperna Pierpaolo M 1993 Ernica Veroli 43:09 4:21 7:13

7 326 Reale SanƟno M 1993 Arpino Running Asd 44:26 4:29 8:31

8 341 Rossi Leonardo M 2009 Pol. AtleƟca Ceprano 45:43 4:37 9:48

9 726 Santangeli Nino M 1994 Runcard 46:29 4:41 10:34

10 702 Reale Leonardo Ledo M 2002 A.s.d. AtleƟca Sora 46:47 4:43 10:52

11 695 Popolla Armando M 1994 D+ Trail 47:00 4:44 11:05

12 327 Spalvieri Leonardo M 1993 Arpino Running Asd 47:16 4:46 11:21

13 297 Nardoianni Orazio M 1993 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:45 4:49 11:49



14 311 Casinelli Davide M 1993 Arpino Running Asd 49:48 5:01 13:53

15 712 Rotondi Davide M 1999 Aics Comitato Provinciale RieƟ Aps 50:33 5:06 14:38

16 313 Giovannone Riccardo M 1992 Arpino Running Asd 52:22 5:17 16:27

17 736 Esposito Roberto M 1999 Asd Cross Training Sora 52:36 5:18 16:41

18 739 Perna Marco M 1992 A.s.d. Liri Runners 56:14 5:40 20:19

19 738 Sili Alessio M 2003 A.s.d. Liri Runners 56:14 5:40 20:19

20 322 Quadrini Luca M 1993 Arpino Running Asd 59:43 6:01 23:48

CATEGORIA SM35

1 332 De Filippo Fabio M 1987 Pol. AtleƟca Ceprano 38:05 3:50

2 467 Reali Alfredo M 1988 A.s.d. Frosinone Sport 38:17 3:52 0:12

3 385 SƟrpe Mauro M 1986 Ernica Veroli 38:37 3:54 0:31

4 473 Grossi Domenico M 1989 Asd AtleƟca FerenƟno 39:31 3:59 1:26

5 286 Di BenedeƩo Andrea M 1986 Pol. Ciociara Antonio Fava 39:39 4:00 1:33

6 394 QuaƩrociocchi Daniele M 1987 AtleƟca Arce 40:07 4:03 2:02

7 388 Di Miele Davide M 1986 AtleƟca Arce 41:20 4:10 3:15

8 314 Iafrate Daniele M 1988 Arpino Running Asd 41:39 4:12 3:34

9 476 Savone Andrea M 1989 Asd AtleƟca FerenƟno 42:30 4:17 4:25

10 280 Butnaru Marius Iulian M 1987 Pol. Ciociara Antonio Fava 45:22 4:35 7:16

11 323 Ranaldi Mauro M 1989 Arpino Running Asd 49:09 4:57 11:04

12 468 Riva Daniele M 1986 A.s.d. Frosinone Sport 50:06 5:03 12:00

13 389 Tudino Luca M 1986 AtleƟca Arce 51:38 5:13 13:33

14 309 Caira Antonio M 1990 Arpino Running Asd 55:54 5:38 17:48

15 325 Rea Federico M 1988 Arpino Running Asd 57:06 5:46 19:00

16 312 Gabriele Andrea M 1990 Arpino Running Asd 1:03:35 6:25 25:30

CATEGORIA SM40

1 334 Di Cicco Antonello M 1983 Pol. AtleƟca Ceprano 36:48 3:43

2 697 Moreƫ Claudio M 1981 AtleƟca Venafro 38:47 3:55 1:58

3 330 Cannizzaro Omar M 1981 Pol. AtleƟca Ceprano 39:49 4:01 3:00

4 485 Russo Roberto M 1981 Runcard 40:33 4:05 3:44

5 711 D'AgosƟno Emiliano M 1981 Asd Bikers Casalvieri 41:51 4:13 5:03

6 316 Lepore Alessandro M 1985 Arpino Running Asd 43:53 4:26 7:05

7 471 D'Aversa Mario M 1985 Asd AtleƟca FerenƟno 44:09 4:27 7:21

8 318 Lucarelli Stefano M 1984 Arpino Running Asd 47:04 4:45 10:16

9 490 PeronƟ Davide M 1985 Il Corridore Running Club Asd 53:15 5:22 16:26

10 349 Ciangola Patrizio M 1983 Ernica Veroli 53:19 5:23 16:30

11 397 SisƟ Stefano M 1984 AtleƟca Arce 56:17 5:41 19:29

CATEGORIA SM45

1 324 Rea Andrea M 1977 Arpino Running Asd 38:57 3:56

2 737 Pironi Fabio M 1978 A.s.d. Frosinone Sport 40:04 4:02 1:06

3 741 De Angelis Giulio M 1978 Atl. Colleferro Segni 41:07 4:09 2:10

4 391 Gianneƫ Luigi M 1977 AtleƟca Arce 42:32 4:17 3:35

5 317 Loffredi Michele M 1980 Arpino Running Asd 42:41 4:18 3:44

6 346 Armandini Daniele M 1980 Ernica Veroli 42:50 4:19 3:53

7 344 Ventura Fabio M 1977 Pol. AtleƟca Ceprano 43:01 4:20 4:03



8 464 FoglieƩa Giuseppe M 1977 A.s.d. Frosinone Sport 44:02 4:26 5:05

9 342 Secondi Nestor M 1978 Pol. AtleƟca Ceprano 46:16 4:40 7:19

10 335 Di Palma Emanuele M 1980 Pol. AtleƟca Ceprano 47:53 4:50 8:56

11 307 Tascioƫ Andrea M 1978 Pol. Ciociara Antonio Fava 48:04 4:51 9:06

12 491 Savo Giuseppe M 1979 Il Corridore Running Club Asd 48:30 4:53 9:33

13 466 Lunghi Alessandro M 1980 A.s.d. Frosinone Sport 50:10 5:04 11:13

14 345 Alonzi Daniele M 1977 Ernica Veroli 51:56 5:14 12:59

15 383 Lisi Mauro M 1979 Ernica Veroli 52:20 5:17 13:23

16 470 Ciangola Emanuele M 1976 Asd AtleƟca FerenƟno 52:32 5:18 13:35

17 742 Boccia Marco M 1977 Il Corridore Running Club Asd 53:10 5:22 14:13

18 480 Sardelliƫ Marco M 1980 A.s.d. Liri Runners 56:14 5:40 17:17

CATEGORIA SM50

1 482 Vona Gino M 1972 A.s.d. Liri Runners 40:40 4:06

2 399 Colleni Umberto M 1972 A.s.d. Frosinone Sport 41:23 4:10 0:42

3 306 Saccucci Massimiliano M 1971 Pol. Ciociara Antonio Fava 41:52 4:13 1:12

4 285 D'OƩavi Alessandro M 1974 Pol. Ciociara Antonio Fava 43:26 4:23 2:46

5 483 Pisani Mauro M 1971 Runcard 44:13 4:28 3:33

6 478 Panacci Massimiliano M 1973 A.s.d. Liri Runners 44:48 4:31 4:08

7 740 Basile Alessandro M 1973 Asd AtleƟca FerenƟno 45:08 4:33 4:28

8 713 Yari Aram M 1973 Base Running 45:18 4:34 4:38

9 744 Frocione Pietro M 1974 Ernica Veroli 46:32 4:42 5:52

10 384 Patrizi Fabio M 1971 Ernica Veroli 46:42 4:43 6:02

11 300 Perna Antonio M 1975 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:29 4:47 6:48

12 298 Notarantonio Armando M 1975 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:50 4:49 7:10

13 319 Marziale Federico M 1975 Arpino Running Asd 47:57 4:50 7:17

14 396 Sera Gianmarco M 1974 AtleƟca Arce 51:43 5:13 11:03

15 281 Calandra Angelo M 1974 Pol. Ciociara Antonio Fava 55:44 5:37 15:04

16 481 Schirinzi Giorgio M 1973 A.s.d. Liri Runners 56:53 5:44 16:13

17 492 Antonucci Ivan M 1974 Torrice Runners 57:07 5:46 16:27

18 463 De Carolis Alessandro M 1974 A.s.d. Frosinone Sport 1:02:05 6:16 21:25

CATEGORIA SM55

1 734 Rossini Michele M 1968 A.s.d. Liri Runners 41:34 4:11

2 304 Pulcinelli Fabrizio M 1968 Pol. Ciociara Antonio Fava 46:21 4:40 4:47

3 340 Romano Luigi M 1968 Pol. AtleƟca Ceprano 47:02 4:45 5:28

4 331 Ceccacci Sandro M 1970 Pol. AtleƟca Ceprano 47:38 4:48 6:04

5 715 Maggi Maurizio M 1967 SƟle Libero I Ciclopi 49:04 4:57 7:30

6 308 Viaƫ Rocco M 1968 Pol. Ciociara Antonio Fava 49:11 4:58 7:37

7 333 De Lellis Giancarlo M 1968 Pol. AtleƟca Ceprano 49:17 4:58 7:43

8 398 Canali Francesco M 1969 A.s.d. Frosinone Sport 50:10 5:04 8:36

9 386 Zeppieri Pietro M 1966 Ernica Veroli 52:24 5:17 10:50

10 716 Alonzi Paolo M 1966 AtleƟca Arce 52:46 5:19 11:12

11 336 Imperioli Valeriano M 1967 Pol. AtleƟca Ceprano 53:01 5:21 11:27

12 287 Di Carlo Riccardo M 1970 Pol. Ciociara Antonio Fava 55:02 5:33 13:28

13 338 Moreƫ Paolo M 1968 Pol. AtleƟca Ceprano 55:43 5:37 14:09

14 382 Iannozzi Stefano M 1968 Ernica Veroli 55:50 5:38 14:16



15 475 Puca Aniello M 1969 Asd AtleƟca FerenƟno 1:08:12 6:53 26:38

CATEGORIA SM60

1 296 MaƩacola Giovanni M 1962 Pol. Ciociara Antonio Fava 37:27 3:46

2 299 Parisi Magno Roberto M 1961 Pol. Ciociara Antonio Fava 43:53 4:26 6:26

3 288 Di Cosmo Rocco M 1965 Pol. Ciociara Antonio Fava 44:00 4:26 6:33

4 293 Fraioli Mario M 1961 Pol. Ciociara Antonio Fava 46:39 4:42 9:12

5 705 Lupi ViƩorio M 1961 Gruppo Marciatori Simbruini 47:42 4:49 10:15

6 350 D'Amico Flaviano M 1964 Ernica Veroli 48:52 4:56 11:25

7 284 Cozzolino Antonio M 1964 Pol. Ciociara Antonio Fava 49:08 4:57 11:41

8 717 MaƩone Vincenzo M 1965 AtleƟca Ceccano 50:23 5:05 12:56

9 720 Tortolano Giuseppe M 1963 Aprocis Runners Team 50:54 5:08 13:27

10 393 Pescosolido Eleuterio M 1965 AtleƟca Arce 1:04:41 6:32 27:14

11 295 GianniƩelli Francesco M 1964 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:16:01 7:40 38:34

CATEGORIA SM65

1 294 Frasca Leandro M 1958 Pol. Ciociara Antonio Fava 44:52 4:31

2 290 Di Palma AgosƟno M 1956 Pol. Ciociara Antonio Fava 46:51 4:44 1:59

3 292 Fiorini Felice M 1957 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:07 4:45 2:14

4 722 Iacolare Antonio M 1959 Runcard 47:27 4:47 2:35

5 725 Terranova Augusto M 1960 Cus Cassino 51:44 5:13 6:52

6 699 Varricchione Antonio M 1958 Asd PolisporƟva Bellona 53:50 5:26 8:58

7 302 Pomponio Pietro M 1956 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:02:57 6:21 18:04

8 390 Germani Antonio M 1959 AtleƟca Arce 1:08:03 6:52 23:11

CATEGORIA SM70

1 303 Proia Vincenzo M 1953 Pol. Ciociara Antonio Fava 50:47 5:07

2 347 Campoli Quirino M 1952 Ernica Veroli 53:43 5:25 2:56

3 337 Palladino Michelangelo M 1955 Pol. AtleƟca Ceprano 54:58 5:33 4:10

4 493 ColeƩa Maurizio M 1955 Torrice Runners 1:07:08 6:46 16:21

5 706 Subrani Francesco M 1954 G.s. Avezzano 1:11:42 7:14 20:55

CATEGORIA SM75

1 721 Venturino Mario M 1949 Pol. Ciociara Antonio Fava 55:48 5:38

2 714 Asseni Paolo M 1950 Asd Endurance Training 56:00 5:39 0:11

3 730 SeƩevendemmie Gaetano M 1950 PodisƟca Luco Dei Marsi 1:01:35 6:13 5:46

4 729 Scipioni Domenico M 1949 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 1:07:48 6:50 11:59

CATEGORIA SM80

1 723 Fabrizi Giovanni M 1943 Asd Endurance Training 1:17:48 7:51

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 472 Fanella Serena F 1990 Asd AtleƟca FerenƟno 41:57 4:14

2 733 Scaccia Alessandra F 1972 A.s.d. Frosinone Sport 44:40 4:30 2:42

3 724 Vecchio Elisa F 1992 Cus Cassino 45:16 4:34 3:18



CATEGORIA SF23

1 395 Russillo Giulia F 1994 AtleƟca Arce 54:55 5:32

2 693 Cozzolino Francesca F 1996 D+ Trail 59:51 6:02 4:55

3 315 Iorio Angela F 1996 Arpino Running Asd 1:00:14 6:05 5:19

4 487 Visca Silvia F 1992 Runcard 1:00:36 6:07 5:41

5 494 De Luca MarƟna F 1993 Torrice Runners 1:01:20 6:11 6:25

CATEGORIA SF35

1 727 Segatori Roberta F 1986 Gruppo Marciatori Simbruini 51:57 5:14

2 305 Ricozzi Maria Paola F 1986 Pol. Ciociara Antonio Fava 53:19 5:23 1:22

3 718 Marcelli Simona F 1989 Asd Berrunning 53:50 5:26 1:53

4 719 Marcelli Claudia F 1986 Asd Berrunning 58:03 5:51 6:06

5 400 Costagliola Anna F 1989 A.s.d. Frosinone Sport 1:02:04 6:16 10:07

6 329 Tuzi AssunƟna F 1990 Arpino Running Asd 1:11:17 7:12 19:20

CATEGORIA SF40

1 339 Pinchera Antonella F 1983 Pol. AtleƟca Ceprano 51:04 5:09

2 343 Simonelli Simona F 1981 Pol. AtleƟca Ceprano 51:32 5:12 0:28

3 479 Pantano Antonella F 1985 A.s.d. Liri Runners 56:15 5:40 5:10

4 703 Del Treste TaƟana F 1984 Tivoli Marathon 57:04 5:45 5:59

CATEGORIA SF45

1 732 Mirabella Liliana F 1976 AtleƟca Ceccano 48:33 4:54

2 488 Caracci Graziella F 1976 Il Corridore Running Club Asd 51:01 5:09 2:28

3 392 Marcuccilli NicoleƩa F 1980 AtleƟca Arce 56:15 5:40 7:42

4 283 Centofante Monica F 1976 Pol. Ciociara Antonio Fava 56:41 5:43 8:07

5 745 BuƩarazzi Federica F 1977 A.s.d. Liri Runners 1:05:21 6:36 16:48

6 709 ColeƩa Cataldina F 1979 Lupi Degli Aurunci 1:08:06 6:52 19:33

CATEGORIA SF50

1 291 Fantaccione Laura F 1975 Pol. Ciociara Antonio Fava 49:05 4:57

2 321 Quadrini Diana F 1972 Arpino Running Asd 1:00:56 6:09 11:50

3 731 Iaboni Debora F 1971 Runcard 1:03:10 6:22 14:05

CATEGORIA SF55

1 289 Di Mauro Simona F 1970 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:47 4:49

CATEGORIA SF60

1 700 De Maria Annalisa F 1964 SƟle Libero I Ciclopi 52:32 5:18

2 301 Polsinelli Anna Felicita F 1963 Pol. Ciociara Antonio Fava 59:46 6:02 7:13

3 387 Celleƫ Sonia F 1962 AtleƟca Arce 1:08:03 6:52 15:30

CATEGORIA SF65

1 698 FaƩore Maria Sofia F 1960 Asd PolisporƟva Bellona 58:42 5:55

2 469 Bouden Fathia F 1956 Asd AtleƟca FerenƟno 1:16:00 7:40 17:18

CATEGORIA SF70

CLASSIFICA SOCIETA'



Pos. Nome Società Num. ArrivaƟ Pos. del 1° Atleta

1) Pol. Ciociara Antonio Fava 29 6

2) Arpino Running Asd 18 12

3) Pol. AtleƟca Ceprano 15 5

4) Ernica Veroli 12 9

5) AtleƟca Arce 12 19

6) A.s.d. Frosinone Sport 11 8

7) Asd AtleƟca FerenƟno 9 1

8) A.s.d. Liri Runners 9 22

9) Torrice runners 4 15

10) Il Corridore Running Club Asd 4 76

11) Tivoli Marathon 2 2

12) Castro running 2 3

13) Cus Cassino 2 49

14) D+ Trail 2 61

15) Gruppo Marciatori Simbruini 2 69

16) AtleƟca Ceccano 2 77

17) SƟle libero i ciclopi 2 79

18) Asd berrunning 2 114

19) Asd polisporƟva bellona 2 115

20) Asd Endurance Training 2 124

21) S.s. Lazio AtleƟca Leggera 1 4

22) AtleƟca Venafro 1 10

23) Asd pofisporƟva 1 11

24) Atl. Colleferro Segni 1 23

25) Asd bikers casalvieri 1 28

26) base running 1 50

27) A.s.d. AtleƟca Sora 1 59

28) Aics comitato provinciale rieƟ aps 1 90

29) Aprocis Runners Team 1 92

30) Asd cross training sora 1 106

31) PodisƟca luco dei marsi 1 145

32) Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 1 154

33) Lupi degli Aurunci 1 157

34) G.s. Avezzano 1 160


